



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Kasper Nybo Holding ApS

Kjelding Høj 23, 7600 Struer

CVR-nr. 29 80 33 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2023.

Kasper Nybo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kasper Nybo Holding ApS Kjelding Høj 23 7600 Struer
	CVR-nr.: 29 80 33 23 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Nybo
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Dattervirksomhed	Bredgades Auto ApS, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, herunder administration, finansiering og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 241.120 mod 290.244 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.938	-4.688
Bruttoresultat	-4.938	-4.688
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	248.042	296.573
Øvrige finansielle omkostninger	-3.106	-2.675
Resultat før skat	239.998	289.210
1 Skat af årets resultat	1.122	1.034
Årets resultat	241.120	290.244
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	48.042	196.573
Udbytte for regnskabsåret	58.000	57.000
Overføres til overført resultat	135.078	36.671
Disponeret i alt	241.120	290.244

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.116.288</u>	<u>968.246</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.116.288</u>	<u>968.246</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.116.288</u>	<u>968.246</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	54.802	80.828
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>21.693</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>54.802</u>	<u>102.521</u>
	Likvide beholdninger	<u>31.572</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>86.374</u>	<u>102.521</u>
	Aktiver i alt	<u>1.202.662</u>	<u>1.070.767</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	716.289	668.247
Overført resultat	201.778	66.700
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.000	57.000
Egenkapital i alt	1.101.067	916.947
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	67.915	88.026
Selskabsskat	33.680	65.794
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	101.595	153.820
Gældsforpligtelser i alt	101.595	153.820
Passiver i alt	1.202.662	1.070.767

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	668.247	66.700	57.000	916.947
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.000	-57.000
Resultatandel	0	48.042	135.078	58.000	241.120
	125.000	716.289	201.778	58.000	1.101.067

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.122	-1.034
	-1.122	-1.034
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	200.000	200.000
Kostpris 31. december 2022	200.000	200.000
Opskrivninger 1. januar 2022	768.246	471.673
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	248.042	296.573
Udbytte	-100.000	0
Opskrivninger 31. december 2022	916.288	768.246
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.116.288	968.246

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bredgades Auto ApS, Struer	100 %	1.116.288	248.042
		1.116.288	248.042

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.